treguam contra aliquem hominem nostrum vel regionum terre

nostre quod pro his habeatis firmare et respondere in posse nostro

vel officialium nostrorum secundum forum pacis et tregue: et

si vos frangeretis pacem et treguas in aliquo exceptis homini-

bus nostris teneamini similiter firmare et respondere pro pace

et tregua in posse nostro vel officialium nostrorum: si vero ho-

mines nostri inter se frangerent pacem vel treguam vel homi-

num religiosorum existentium in comitatu et vicecomitatu ha-

beatis vos in eis pacem et treguam quam pro nobis teneatis ad

feudum sicut alia que vobis damus ad feudum in hoc instru-

mento. Retinemus etiam nobis et nostris quod teneamini vos

et vestri venire ad curiam nostram sicut alii nobiles Cathalonie:

confirmantes et concedentes vobis et vestris nihilominus omnia

BIBLIOTECA
NAZ

.
VITTORIO

EMANUELE:
ROMA

( 22 )

jura vobis competentia quoquomodo in predictis ante hujus-

modi donationem et concessionem salvis tamen nobis et reten-

tis omnibus supradictis ut superius sunt expressa. Ad hec Nos

Ermegaudus predictus recognoscentes vobis domino regi nobis

fieri per vos gratiam specialem gratis et ex certa scientia reci-

pimus a vobis predictum comitatum et vicecomitatum et castra

villas et omnia alia loca predicta et omnia alia suprascripla ad

feudum secundum usaticum Barcinone sub forma et consuetu-

dinibus seu conventionibus supradictis salvo tamen jure abba-

tis monasterii Sancti Petri Agerensis in castro de Ager: et pro-

mittimus et convenimus per nos et nostros vobis et vestris fa-

cere homagium pro predictis feudis et dare vobis potestates de

omnibus predictis castris villis et locis que a vobis recipimus

in feudum irati et paccati quandocumque et quotiescumque a

vobis vel vestris fuerimus requisiti et venire ad curiam sicut

alii nobiles Cathalonie et juvare et valere vobis et vestris nos

et nostri cum corpore nostro et cum terra nostra et hominibus

nostris et servare et complere inviolabiliter omnia et singula

que vobis retinetis in hac donatione et omnes conventiones que

superius continentur. Et ad majorem vero cautelam juramus per

Deum et ejus sancta quatuor evangelia per nos corporaliter tac-

ta omnia et singula attendere et complere inviolabiliter ut su-

perius sunt expressa et ea bona fide firmiter observare et fa-

cimus vobis de presenti homagium ore et manibus pro omni-

bus supradictis . Quod est actum in Acrimonte tertio idus de-

cembris anno Domini millessimo ducentessimo septuagessimo